4

[image: image3.png]

[image: image2.jpg]HleTore

Официальное печатное издание муниципального образования
«Николаевское городское поселение»

22.02.2023

                                     № 7
Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2023                                                                                                         № 71

пос. Николаевка

О внесении изменений в состав «Совета предпринимателей при администрации Николаевского городского поселения, утвержденный постановлением администрации городского поселения от 22.05.2018 № 225 «Об утверждении Положения о Совете предпринимателей и состава Совета предпринимателей при администрации Николаевского городского поселения»

       В соответствии с Уставом муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, в целях обеспечения эффективного взаимодействия органов местного самоуправления и субъектов предпринимательской деятельности в решении вопросов социально-экономического развития Николаевского городского поселения, повышение деловой активности граждан администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в состав «Совета предпринимателей при администрации Николаевского городского поселения, утвержденный постановлением администрации городского поселения от 22.05.2018 № 225 «Об утверждении Положения о Совете предпринимателей и состава Совета предпринимателей при администрации Николаевского городского поселения», изменения изложив его в следующей редакции:

СОСТАВ

Совета предпринимателей при администрации Николаевского городского поселения

	Щеткина Мария Васильевна
	директор многофункционального медицинского центра Марии Щеткиной«Махаон», председатель Совета предпринимателей

	Трофимова Евгения Юрьевна
	индивидуальный предприниматель, заместитель председателя Совета предпринимателей

	Косова Светлана Владимировна
	индивидуальный предприниматель, секретарь Совета предпринимателей

	                                                      Член Совета

	Калугина Анастасия Сергеевна
	старший специалист  администрации Николаевского городского поселения

	Екимова Наталья Анатольевна
	Начальник организационно-контрольного отдела  администрации Николаевского городского поселения

	Погосян Юрик Самвелович
	индивидуальный предприниматель

	Искендеров Самир Садяр Оглы
	индивидуальный предприниматель

	Кругликова Лариса Васильевна
	индивидуальный предприниматель

	Астахова Анастасия Владимировна
	индивидуальный предприниматель

	Ковалев

Александр Сергеевич
	индивидуальный предприниматель

	Барашкова Екатерина Сергеевна
	индивидуальный предприниматель

	Халамейда Евгения Викторовна
	индивидуальный предприниматель

  2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании муниципального образования Николаевское городское поселение - информационном бюллетене «Исток».

          3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава администрации

городского поселения                                                                     Е.Е. Матусевич

Муниципальное образование «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2023                                                                                                       № 86

пос. Николаевка

Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, оказываемых специализированными службами по вопросам похоронного дела на территории Николаевского городского поселения с 01 февраля 2023 года

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»,   Уставом муниципального образования «Николаевское городское поселение»

1.Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, оказываемых специализированными службами по вопросам похоронного дела   на территории Николаевского городского поселения с 01 февраля 2023 года.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании муниципального образования - информационном бюллетене «Исток».

          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

   Глава администрации

   Николаевского  городского поселения

              Е.Е. Матусевич

       УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

      городского поселения

от 16.02.2023   № 86

Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, оказываемых специализированными службами по вопросам похоронного дела   на территории Николаевского городского поселения с 01 февраля 2023 года

	№ п/п
	Перечень услуг
	Стоимость услуг по погребению умерших граждан (руб.) в

п. Николаевка, с. Ключевое,

с. Дежневка (районный коэффициент 1,3%)

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	-

	2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения:
	2811,82

	2.1
	Гроб необитый
	2297,83

	2.2
	Доставка гроба в морг и других предметов, необходимых для погребения
	513,99

	2.3
	Укладка тела в гроб
	-

	3
	Облачение тела:
	87,48

	3.1
	Ткань на облачение
	87,48

	4
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище:
	2683,53

	4.1
	Вынос гроба с телом из морга и доставка к месту захоронения
	1870,17

	4.2
	Работа катафалка (35 минут)
	813,36

	5
	Погребение:
	4548,69

	5.1
	Рытье могилы ручным способом
	2202,18

	5.2
	Захоронение
	382,76

	5.3
	Засыпка могилы
	836,41

	5.4
	Тумба-обелиск
	781,90

	5.5
	Надпись на тумбе-обелиске
	100,75

	5.6
	Установка тумбы-обелиска
	244,69

	Итого
	10131,52

Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2023

                       № 91

пос. Николаевка

О признании утратившим силу постановления администрации Николаевского городского поселения от 29.11.2022 № 477 "Об утверждении Положения о предоставлении отсрочки уплаты арендной платы либо возможности расторжения договоров аренды муниципального имущества, составляющего муниципальную казну Николаевского городского поселения, без применения штрафных санкций физическим лицам, в том числе индивидуальным предпринимателям или являющимся учредителем и руководителем юридического лица, призванным на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы РФ либо заключившим контракт о добровольном содействии в выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы РФ, на период прохождения военной службы (оказания добровольного содействия)"

В соответствии с Уставом муниципального образования «Николаевского городского поселения» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Николаевского городского поселения от 29.11.2022 № 477 "Об утверждении Положения о предоставлении отсрочки уплаты арендной платы либо возможности расторжения договоров аренды муниципального имущества, составляющего муниципальную казну Николаевского городского поселения, без применения штрафных санкций физическим лицам, в том числе индивидуальным предпринимателям или являющимся учредителем и руководителем юридического лица, призванным на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы РФ либо заключившим контракт о добровольном содействии в выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы РФ, на период прохождения военной службы (оказания добровольного содействия)".

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании муниципального образования «Николаевское городское поселение» информационном бюллетене – «Исток».

3. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

городского поселения

Е.Е. Матусевич

[image: image1]